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HYDROVAG 14 globulek dopochwowych
 

Cena: 38,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 14 glob.

Postać glob.dopochw.

Producent INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I
SZCZEPIONEK BIOMED S.A.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHydrovag Globulki dopochwowe to nawilżające globulki dopochwowe wskazane do stosowania gdy jesteś w okresie
okołomenopauzalnym, kiedy dochodzi do zaniku błony śluzowej pochwy (atrofia); po porodzie (w połogu); po zabiegach
ginekologicznych (np. po wziernikowaniu, po zabiegach chirurgicznych na przykład po nacięciu krocza) lub radio-, chemioterapii i kiedy
potrzebujesz regeneracji nabłonka pochwy. Doskonale sprawdzą się gdy odczuwasz suchość i napięcie, świąd lub pieczenie w okolicach
intymnych. Nadają się również do stosowania jeśli chcesz wspomóc utrzymanie prawidłowej flory i pH pochwy, na przykład po kuracji
antybiotykami.Globulki dopochwowe Hydrovag po umieszczeniu w pochwie ulegają stopieniu i wytwarzają warstwę powlekającą błony
śluzowe, generując środowisko sprzyjające przywracaniu prawidłowego stanu nabłonka pochwy. Zastosowany w nich hialuronian sodu
zabezpiecza i działa na śluzówke pochwy nawilżająco oraz działa wspomagająco na proces gojenia i odbudowy tkanek. Kwas mlekowy
pomaga zaś utrzymać pH pochwy na prawidłowym poziomie pH ≤ 4,5, co znacznie redukuje ryzyko wystąpienia infekcji. Z kolei glikogen
to składnik, który pełni funkcję barierową oraz stanowi składnik odżywczy dla pałeczek kwasu mlekowego tworzących naturalną florę
bakteryjną pochwy zabezpieczającą przed infekcjami i sprzyjającą utrzymaniu prawidłowego pH. Regularne stosowane Globulek
dopochwowych Hydrovag nawilża śluzówkę ścian pochwy, pomaga utrzymać fizjologiczne pH i wspiera procesy regeneracyjne. Chroni
też pochwę przed wpływem szkodliwych czynników zewnętrznych i zapewnia prawidłowe funkcjonowanie nabłonka pochwy. Stanowi
także wsparcie w trakcie leczenia infekcji i stanów zapalnych.Sposób użyciaKURACJA PODSTAWOWA:Stosuj 1 globulkę dopochwową
na noc przez 7 kolejnych dni lub zgodnie z zaleceniem lekarza.KURACJA PODTRZYMUJĄCA:Stosuj 1 globulkę dopochwową na noc co
2-3 dni do uzyskania trwałej poprawy lub zgodnie z zaleceniem lekarza.Dokładnie umyj ręce. Jeśli na skutek narażenia produktu na
działanie wysokiej temperatury konsystencja globulki jest zbyt miękka, przed wyjęciem z folii należy umieścić ją na kilka minut w
lodówce. Oderwij jedno gniazdo z blistra, następnie rozchyl listki folii, powoli oddziel je od siebie i ostrożnie wydobądź globulkę.
Delikatnie umieść globulkę.Składniki1 globulka dopochwowa zawiera: 10 mg hialuronianu sodu, glikogen, kwas mlekowy oraz
substancje pomocnicze: mleczan sodu i glicerydy półsyntetyczne.ProducentInstytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek BIOMED
Spółka Akcyjnaal. Sosnowa 830-224 Kraków
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